
 
Decreto n. 21 del 16/02/2024 

 

       

 

  
  

 

Pubblicato  
sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-
direttoriali-1  

e 
sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’avviso di vacanza emanato dal Dipartimento di Informatica il 07.02.2024 

(n.2/2024); 
 
VISTA la domanda presentata per il precorso denominato: “Probabilità e Statistica” 

dalla dott.ssa Vittoria Claudia De Nicolò, esterna ai ruoli universitari; 
 
CONSIDERATO  l’esito della valutazione comparativa effettuata in data 15/02/2024 dalla 

commissione nominata con D.D. n. 11 del 29.01.2024, che ha dichiarato 
congruo solo il profilo della dott.ssa De Nicolò; 

 
RAVVISATA  l’urgenza di affidare l’incarico, in quanto il precorso va erogato prima 

dell’avvio del II semestre; 
 
SENTITO il parere favorevole del Coordinatore del Consiglio di Interclasse dei Corsi di 

Studio in Informatica; 
 

DECRETA 
 

l’affidamento del precorso denominato: “Probabilità e Statistica”, ore 40 (24 di lezione e 16 di 

preparazione di materiale didattico), alla dott.ssa Vittoria Claudia De Nicolò con contratto a titolo 

oneroso. 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 
seduta utile. 
 

 
IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Filippo Lanubile) 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

